[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  03 апреля 2018 г.  №  987

В целях исполнения органами местного самоуправления полномочий в сфере наружной рекламы согласно ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38- ФЗ «О рекламе», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 04.08.2015 № 2158 «Об утверждении схем размещения рекламных конструкций на территории МО «Лужский муниципальный район» Ленинградской области» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Лужского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КЭРиИД – 2 экз., юр. отдел, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 03.04.2018 № 987

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 04.08.2015  № 2158

(приложение)
(новая редакция)
СХЕМА

размещения рекламных конструкций

на территории муниципального образования

«Лужский муниципальный район»

Ленинградской области

ПЕРЕЧЕНЬ

адресов установки и эксплуатации рекламных конструкций

	Номер п/п
	Место размещения рекламной конструкции
	Площадь информационных полей
	Вид рекламной конструкции
	Тип рекламной конструкции
	Технические характеристики
	*Примечание

	номер рекламной конструкции в альбоме схемы размещения
	населенный пункт
	улица, магистраль
	номер дома, километраж
	сторона

	1
	1

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	86км+810м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	2
	2

	а/д Р-23 Санкт-Петербург – Псков
	91км+155м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	3
	3
	д. Ящера
	а/д Р-23 Санкт-Петербург – Псков
	95км+720м
	левая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	4
	4
	д. Ящера
	а/д Р-23 Санкт-Петербург – Псков
	95км+835м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	5
	5

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	96км+433м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	6
	6

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	107км+978м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	7
	7

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	109км+750м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	8
	8

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	109км+940м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	9
	9

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	110км+050м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	10
	10

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	110км+265м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	11
	11

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	111км+730м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	12
	13

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	121км+525м
	левая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	13
	14

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	122км+255м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	14
	15

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	122км+430м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	15
	16

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	124км+314м
	левая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	16
	17

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	131км+055м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	17
	18

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	133км+650м
	левая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	18
	19
	д. Новые Купели
	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	135км+010м
	левая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	19
	20
	д. Новые Купели
	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	135км+055м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	20
	21

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	136км+190м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	21
	22

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	136км+490м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	22
	23

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	136км+960м
	левая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	23
	24

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	137км+050м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	24
	25

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	137км+668м
	левая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	25
	26

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	138км+501м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	26
	27

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	138км+680м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	27
	28

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	138км+800м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	28
	29

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	138км+850м
	левая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	29
	30

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	138км+940м
	левая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	30
	31

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	139км+380м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	31
	32

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	143км+730м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	32
	33

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	143км+887м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	33
	34

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	144км+135м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	34
	35

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	145км+980м
	левая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	35
	36

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	149км+525м
	левая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	36
	37

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	149км+640м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	37
	38

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	156км+580м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	38
	39

	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	158км+890м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	39
	40
	д.Жглино
	а/д Р-23 Санкт-Петербург - Псков
	164км+20м
	левая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	40
	41

	Р-23 Санкт-Петербург - Псков
(Подъезд к г. Луга со стороны г. СПб)
	1км+236м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	41
	42

	Р-23 Санкт-Петербург - Псков
(Подъезд к г. Луга со стороны г. СПб)
	1км+565м
	левая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	42
	43

	Р-23 Санкт-Петербург - Псков
(Подъезд к г. Луга со стороны г. СПб)
	1км+602м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	43
	44

	Р-23 Санкт-Петербург - Псков
(Подъезд к г. Луга со стороны г. СПб)
	2км+745м
	правая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	44
	45

	Р-23 Санкт-Петербург - Псков
(Подъезд к г. Луга со стороны г. СПб)
	3км+415м
	левая
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	45
	46
	г. Луга
	Ленинградское ш.
	3
	не четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	46
	47
	г. Луга
	Ленинградское ш.
	5
	не четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	47
	48
	г. Луга
	пр. Урицкого/ ул. Пислегина
	39
	не четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	48
	49
	г. Луга
	пр. Кирова д.11/ ул. Пислегина
	11
	нечетная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	49
	50
	г. Луга
	пр. Кирова
	10
	четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	50
	51
	г. Луга
	пр. Урицкого
	24
	четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	51
	52
	г. Луга
	Привокзальная площадь слева от входа  в автовокзал
	10
	четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	52
	53
	г. Луга
	ул.А. Яковлева / ул.М.Инженерная
	11
	не четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	53
	54
	г. Луга
	ул.М.Инженерная/ ул.А.Яковлева

	четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	54
	55
	г. Луга
	Пр.Урицкого/ ул. А.Яковлева (привокзальный сквер.)

	не четная
	9,375
	о/с 1,25*2,5
	тумба
	трехсторонняя
	2

	55
	56
	г. Луга
	привокзальная площадь, у центрального входа в ж\д вокзал
	12
	четная
	9,375
	о/с 1,25*2,5
	тумба
	трехсторонняя
	2

	56
	57
	г. Луга
	пр. Урицкого
	48
	четная
	18
	нст 3х6
	настенная
	односторонняя
	2

	57
	58
	г. Луга
	пр. Урицкого
	48
	четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	58
	59
	г. Луга
	пр. Урицкого д.61/ ул. Тоси Петровой
	61
	не четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	59
	60
	г. Луга
	пр. Урицкого д.56/ ул. Толмачева
	56
	четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	60
	61
	г. Луга
	пр. Урицкого/ пер. Советский
	69
	не четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	61
	62
	г. Луга
	пр. Кирова
	56
	четная
	7
	нст 1,6 х 4,4
	настенная
	односторонняя
	2

	62
	63
	г. Луга
	пр. Урицкого/ пер. Связи

	четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	63
	65
	г. Луга
	пр. Урицкого
	64
	четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	64
	67
	г. Луга
	пр. Урицкого/ ул. Победы
	17
	не четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	65
	68
	г. Луга
	ул. Победы/ пр. Урицкого
	18
	четная
	18
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	односторонняя
	2

	66
	69
	г. Луга
	ул. Победы/ пр. Урицкого

	четная
	18
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	односторонняя
	2

	67
	70
	г. Луга
	ул. Победы
	7
	не четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	68
	71
	г. Луга
	ул. Победы
	9
	не четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	69
	72
	г. Луга
	ул. Победы
	6
	четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	70
	73
	г. Луга
	пр. Володарского
	35
	не четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	71
	74
	г. Луга
	пр. Володарского
	50
	не четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	72
	75
	г. Луга
	пр. Володарского (за поворотом на Медведское шоссе, справа)
	37
	не четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	73
	76
	у н.п. Турово
	Автомобильная дорога общего пользования регионального значения «Павлово – Мга – Шапки – Любань – Оредеж – Луга»
	189+470
	левая
	8,1
	о/с 1,8*4,5
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	74
	77
	г. Луга
	пр. Урицкого/ул. Болотная
	не четная

	15
	о/с 3x5
	отдельностоящая
	односторонняя
	2

	75
	78
	г.Луга
	ул. Победы
	4
	четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	76
	79
	г. Луга
	ул. Алексея Васильева

	четная
	15
	о/с 3x5
	отдельностоящая
	односторонняя
	2

	77
	80
	г. Луга
	ул. Победы
	4
	четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	78
	81
	г. Луга
	Ленинградское ш.
	2
	четная
	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	2

	79
	82
	д. Большая Ящера
	М-20 (Киевское шоссе)

	36
	о/с 3х6
	отдельностоящая
	двухсторонняя
	1

	80
	83
	д. Жельцы
	ул. Дачная
	2а
	четная
	4,5
	1,9x2,4
	баннер
	односторонняя
	1

	81
	84
	д. Жельцы
	ул. Дачная
	2а
	четная
	3,9
	1,9x2,1
	баннер
	односторонняя
	1

	82
	85
	д. Жельцы
	ул. Дачная
	2а
	четная
	3,9
	1,9x2,1
	баннер
	односторонняя
	1

	83
	86
	д. Жельцы
	ул. Дачная
	2а
	четная
	3,9
	1,9x2,1
	баннер
	односторонняя
	1

	84
	87
	д. Жельцы
	ул. Дачная
	2а
	четная
	3,9
	1,9x2,1
	баннер
	односторонняя
	1

	85
	88
	д. Жельцы
	ул. Дачная
	2а
	четная
	3,9
	1,9x2,1
	баннер
	односторонняя
	1

*Примечание 1 – Территория «Лужский муниципальный район»

*Примечание 2 – Территория «Лужское городское поселение»
[image: image2.png]

[image: image3.png]\ 7

PN GoN LoV [ [5as

A0UHOEY 5 o ¢ . ..,...lﬁ,,;.
i a ..Sh.”w“::w». »\ g
ZoNFoM| LA

W'

OHWIveLeH

Лист №1
Р-23 Санкт – Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия
[image: image4.png]

Лист №2

Р-23 Санкт – Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия
[image: image5.png]

Лист №3

Р-23 Санкт – Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия

[image: image6.png]

Лист №4

Р-23 Санкт – Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия
[image: image7.png]ooooooo

Лист №5

Р-23 Санкт – Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия
[image: image8.png]CpeaHue

Kpynenu

lesepana OMenbyeHko @

Лист №6

Р-23 Санкт – Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия
[image: image9.png]/@/r e
N
m, m
QT
™ 30y,
ugq\::zm
(8
M 30,
X
Wreq

lenepana Omenbuenkoe

Лист №7

Р-23 Санкт – Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия
[image: image10.png]"Poscroe
W — B/

n
? Ko,

Nyrale

P Slyry
m

K7

\g
B

o
Kpaeseuecxwn Mysed
o ¥
o napK KyneType:
1066z, Y. e
A e
F}
§
g
ES
D4
L

nanu

¥
4_ ‘)&
——e
o —

5

Лист №8

Р-23 Санкт – Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия
[image: image11.png]o

IX0)
Vedsgy,
U\

03 ponbUIoe Tonow*

Лист №9

Р-23 Санкт – Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия
[image: image12.png]

Лист №10

Р-23 Санкт – Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия

[image: image13.jpg]leHHTPaACKOe U-

9
$
H
§
£
&
3

p-tiianosKa

NeHrpancKkoe L

p-tifanosxa

o

5
£
&

Tywckin 3ason
‘Genkosun’

o

Лист №11

Р-23 Санкт – Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия

[image: image14.jpg]Crpoiyaasa @

s
§
£
§
é

Copouc Mpoayr
Mopraves

pers e )

@ erponun

Noneora ipxcose @

Лист № 12

Территория «Лужского городского поселения»

[image: image15.emf]

(46)

(47)

(48)

(49)

(46)

(47)

(48)

(49)

Лист № 13

Территория «Лужского городского поселения»

[image: image16.emf]

(50)

(51)

(50)

(51)

Лист № 14

Территория «Лужского городского поселения»

[image: image17.emf]

(52)
(53)

(55)

(56)
(57)

(58)

(54)

(52)

(53)

(55)

(56)

(57)

(58)

(54)

Лист № 15

Территория «Лужского городского поселения»

[image: image18.emf]

(59)

(60)

(61)

(59)

(60)

(61)

Лист № 16

Территория «Лужского городского поселения»

[image: image19.png]He

e,
08000y, 7

o

oo A
n Sting, &
&
@ oo comon
senompierL
y— ocnmna Nyra
Tysoxors,
© Nupoxxosan
ne
. Cong,y ? Coss,
Sw Hosepers
@y,
s Y
Onpominomonr %
s &
© & $ .
< 5
£ g
S =

{

224055

Лист № 17

Территория «Лужского городского поселения»

[image: image20.png]. "Wkam
MM
;. 2 72 Mg
i 3 77 Noge,
§ £ Ay
£
(=)
Douamone Exarepie 71 Mgy,
I ocuomstenne
Dymcrt g
Toporcxoh YR ©. 8
&

Лист № 18

Территория «Лужского городского поселения»

[image: image21.emf]

(73)

(74)

(75)

(73)

(74)

(75)

Лист № 19

Р41 Павлово – Мга – Шапки – Любань – Оредеж – Луга

[image: image22.emf]

(76)

(76)

Лист № 20

Территория «Лужского городского поселения»

[image: image23.png]s
g
X
Pectopanap’® fpons” Q)
e "
Bonorag
Sonom,
Thag
Asrowoia umxanc Q)
Xo ®of
A Goprya
- SH—— cuar Ogpry

© horocepons fimmanc

iKorg

Mpos

.k,

P. K1pose

Eonomg,
7

Лист № 21

Территория «Лужского городского поселения»

[image: image24.png]3

CToAHKa Ha 06be3AHON

g
5
&
£
$
&
&

(=]

Metposuu (Nyra) &

Лист № 22

Территория «Лужского городского поселения»

[image: image25.png]77 MoGeg,,

T A

11 oiosarenmis
o 7 cemen
H g
(=] < g
Nysecknin & H
0cKoM Cya <
S

@y

Лист № 23

Территория «Лужского городского поселения»

[image: image26.png]<

TNevianepro, Nlyxcive @
aneKTpueckme ceth

(nerna UentpanbHas

PaitonHan BonbHuLa

o

>rosbiit Jom gy

Лист № 24
Территория «Лужского муниципального района»

[image: image27.png]Kuesc

Kade ©

Bonbwas
Awepa

/ =

iniononTaX O

Лист № 25
Территория «Лужского муниципального района»

[image: image28.png]Crpoyaasa

Kade Mariran ©

О внесении изменений

в постановление

от 04.08.2015 № 2158

Р-23 Санкт – Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия, Лужский район